
UCHWAŁA NR II/25/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 13 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Miasto Nasielsk, 
oznaczonych w ewidencji gruntów nr 966/6 i 967/6 o łącznej pow. 105 m², objętej księgą wieczystą 
KW OS1U/00052570/1. 

2. Sprzedaż nieruchomości ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 
do działek stanowiących przedmiot zbycia tj. działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 966/5 i 967/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Gerasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09259B13-22A8-4E0B-8583-F77C15B14DB3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/25/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


